HİDROLİK DİŞLİ POMPALAR
 I. GRUP POMPALAR
TİPİ
İLETİM HACMİ
         (1500 d/dk)
MAX.BASINÇ
(BAR)

A/C096X 4,36 6,54 120 3500
A/C012X 5,70 8,55 125 3500
www.teknomasyon.com 3
HİDROLİK DİŞLİ POMPALAR
TİPİ
İLETİM HACMİ
       (1500 d/dk)
MAX.BASINÇ
(BAR)
MAX.HIZ
(dev/dk)
rpm
FİYAT
cm³ Lt
10A/C1.00X302 1,00 1,50 250 3500
10A/C1.25X302 1,25 1,87 250 3500
10A/C1.60X302 1,60 2,40 250 3500
10A/C2.00X302 2,00 3,00 250 3500
10A/C2.50X302 2,50 3,75 250 3500
10A/C3.15X302 3,15 4,72 250 3500
10A/C3.65X302 3,65 5,47 250 3500
10A/C4.20X302 4,20 6,30 250 3000
10A/C5.00X302 5,00 7,50 250 2500
10A/C5.70X302 5,70 8,55 200 2000
10A/C6.10X302 6,10 9,15 200 2000
10. GRUP POMPALAR
TİPİ
İLETİM HACMİ
       (1500 d/dk)
MAX.BASINÇ
(BAR)
MAX.HIZ
(dev/dk)
rpm
FİYAT
cm³ Lt
10A/C1.00X026 1,00 1,50 250 3500
10A/C1.25X026 1,25 1,87 250 3500
10A/C1.60X026 1,60 2,40 250 3500
10A/C2.00X026 2,00 3,00 250 3500
10A/C2.50X026 2,50 3,75 250 3500
10A/C3.15X026 3,15 4,72 250 3500
10A/C3.65X026 3,65 5,47 250 3500
10A/C4.20X026 4,20 6,30 250 3000
10A/C5.00X026 5,00 7,50 250 2500
10A/C5.70X026 5,70 8,55 200 2000
10A/C6.10X026 6,10 9,15 200 2000
10. GRUP POMPALAR
TİPİ
İLETİM HACMİ
       (1500 d/dk)
MAX.BASINÇ
(BAR)
MAX.HIZ
(dev/dk)
rpm
FİYAT
cm³ Lt
10A/C1.00X001 1,00 1,50 250 3500
10A/C1.25X001 1,25 1,87 250 3500
10A/C1.60X001 1,60 2,40 250 3500
10A/C2.00X001 2,00 3,00 250 3500
10A/C2.50X001 2,50 3,75 250 3500
10A/C3.15X001 3,15 4,72 250 3500
10A/C3.65X001 3,65 5,47 250 3500
10. GRUP POMPALAR
TİPİ
İLETİM HACMİ
       (1500 d/dk)
MAX.BASINÇ
(BAR)
MAX.HIZ
(dev/dk)
rpm
FİYAT
cm³ Lt
20A/C4.5X006 4,50 6,75 250 3500
20A/C6.3X006 6,30 9,45 250 3500
20A/C8.2X006 8,20 12,30 250 3500
20A/C10X006 10,00 15,00 250 3500
20A/C11X006 11,00 16,50 250 3500
20A/C12X006 12,00 18,00 250 3500
20A/C14X006 14,00 21,00 250 3500
20A/C15X006 15,00 22,50 250 3000
20A/C16X006 16,00 24,00 250 2500
20A/C19X006 19,00 28,50 200 2500
20A/C22X006 22,00 33,00 200 2000
20A/C25X006 25,00 37,50 160 2000
 20. GRUP POMPALAR
TİPİ
İLETİM HACMİ
       (1500 d/dk)
MAX.BASINÇ
(BAR)
MAX.HIZ
(dev/dk)
rpm
FİYAT
cm³ Lt
20A/C4.5X007 4,50 6,75 250 3500
20A/C6.3X007 6,30 9,45 250 3500
20A/C8.2X007 8,20 12,30 250 3500
20A/C10X007 10,00 15,00 250 3500
20A/C11X007 11,00 16,50 250 3500
20A/C12X007 12,00 18,00 250 3500
20A/C14X007 14,00 21,00 250 3500
20A/C15X007 15,00 22,50 250 3000
20A/C16X007 16,00 24,00 250 2500
20A/C19X007 19,00 28,50 200 2500
20A/C22X007 22,00 33,00 200 2000
20A/C25X007 25,00 37,50 160 2000
 20. GRUP POMPALAR
CAPRONI HİDROLİK DİŞLİ POMPALAR
www.teknomasyon.com 5
TİPİ
İLETİM HACMİ
       (1500 d/dk)
MAX.BASINÇ
(BAR)
MAX.HIZ
(dev/dk)
rpm
FİYAT
cm³ Lt
20A/C4.5X008 4,50 6,75 250 3500
20A/C6.3X008 6,30 9,45 250 3500
20A/C8.2X008 8,20 12,30 250 3500
20A/C10X008 10,00 15,00 250 3500
20A/C11X008 11,00 16,50 250 3500
20A/C12X008 12,00 18,00 250 3500
20A/C14X008 14,00 21,00 250 3500
20A/C15X008 15,00 22,50 250 3000
20A/C16X008 16,00 24,00 250 2500
20A/C19X008 19,00 28,50 200 2500
20A/C22X008 22,00 33,00 200 2000
20A/C25X008 25,00 37,50 160 2000
 20. GRUP POMPALAR
TİPİ
İLETİM HACMİ
       (1500 d/dk)
MAX.BASINÇ
(BAR)
MAX.HIZ
(dev/dk)
rpm
FİYAT
cm³ Lt
20A/C4.5X086 4,50 6,75 250 3500
20A/C6.3X086 6,30 9,45 250 3500
20A/C8.2X086 8,20 12,30 250 3500
20A/C10X086 10,00 15,00 250 3500
20A/C11X086 11,00 16,50 250 3500
20A/C12X086 12,00 18,00 250 3500
20A/C14X086 14,00 21,00 250 3500
20A/C15X086 15,00 22,50 250 3000
20A/C16X086 16,00 24,00 250 2500
20A/C19X086 19,00 28,50 200 2500
20A/C22X086 22,00 33,00 200 2000
20A/C25X086 25,00 37,50 160 2000
 20. GRUP POMPALAR
CAPRONI HİDROLİK DİŞLİ POMPALAR
TİPİ
İLETİM HACMİ
       (1500 d/dk)
MAX.BASINÇ
(BAR)
MAX.HIZ
(dev/dk)
rpm
FİYAT
cm³ Lt
20A/C4.5X104 4,50 6,75 250 3500
20A/C6.3X104 6,30 9,45 250 3500
20A/C8.2X104 8,20 12,30 250 3500
20A/C10X104 10,00 15,00 250 3500
20A/C11X104 11,00 16,50 250 3500
20A/C12X104 12,00 18,00 250 3500
20A/C14X104 14,00 21,00 250 3500
20A/C15X104 15,00 22,50 250 3000
20A/C16X104 16,00 24,00 250 2500
20A/C19X104 19,00 28,50 200 2500
20A/C22X104 22,00 33,00 200 2000
20A/C25X104 25,00 37,50 160 2000
 20. GRUP POMPALAR
TİPİ
İLETİM HACMİ
       (1500 d/dk)
MAX.BASINÇ
(BAR)
MAX.HIZ
(dev/dk)
rpm
FİYAT
cm³ Lt
30A/C20X146 20,00 30,00 250 2500
30A/C22.5X146 22,50 33,70 250 2500
30A/C25X146 25,00 37,50 250 2500
30A/C32X146 32,00 48,00 250 2500
30A/C36X146 36,00 54,00 250 2300
30A/C42X146 42,00 63,00 230 2300
30A/C46X146 46,00 69,00 230 2100
30A/C50X146 50,00 75,00 200 2100
30A/C55X146 55,00 82,50 200 1750
30A/C60X146 60,00 90,00 180 1750
 30. GRUP POMPALAR
CAPRONI HİDROLİK DİŞLİ POMPALAR
www.teknomasyon.com 7
CAPRONI HİDROLİK DİŞLİ POMPALAR
TİPİ
İLETİM HACMİ
       (1500 d/dk)
MAX.BASINÇ
(BAR)
MAX.HIZ
(dev/dk)
rpm
FİYAT
cm³ Lt
30A/C20X236 20,00 30,00 250 2500
30A/C22.5X236 22,50 33,70 250 2500
30A/C25X236 25,00 37,50 250 2500
30A/C32X236 32,00 48,00 250 2500
30A/C36X236 36,00 54,00 250 2300
30A/C42X236 42,00 63,00 230 2300
30A/C46X236 46,00 69,00 230 2100
30A/C50X236 50,00 75,00 200 2100
30A/C55X236 55,00 82,50 200 1750
30A/C60X236 60,00 90,00 180 1750
 30. GRUP POMPALAR
TİPİ
İLETİM HACMİ
       (1500 d/dk)
MAX.BASINÇ
(BAR)
MAX.HIZ
(dev/dk)
rpm
FİYAT
cm³ Lt
30A/C20X353H 20,00 30,00 250 2500
30A/C22.5X353H 22,50 33,70 250 2500
30A/C25X353H 25,00 37,50 250 2500
30A/C28X353H 28,00 42,00 250 2500
30A/C32X353H 32,00 48,00 250 2500
30A/C36X353H 36,00 54,00 250 2300
30A/C42X353H 42,00 63,00 230 2300
30A/C46X353H 46,00 69,00 230 2100
30A/C50X353H 50,00 75,00 200 2100
30A/C55X353H 55,00 82,50 200 1750
30A/C60X353H 60,00 90,00 180 1750
 30. GRUP POMPALAR
TİPİ
İLETİM HACMİ
       (1500 d/dk)
MAX.BASINÇ
(BAR)
MAX.HIZ
(dev/dk)
rpm
FİYAT
cm³ Lt
30A/C42X615H 42,00 63,00 250 2500
30A/C46X615H 46,00 69,00 250 2500
30A/C50X615H 50,00 75,00 250 2500
30A/C55X615H 55,00 82,50 250 2500
 30. GRUP POMPALAR
TİPİ
İLETİM
HACMİ    FİYAT TİPİ
İLETİM
HACMİ    FİYAT
cm³ cm³
10A/C1X174 1,00 90,00 € 10A/C1X175 1,00
10A/C1.25X174 1,25 90,00 € 10A/C1.25X175 1,25
10A/C1.6X174 1,60 90,00 € 10A/C1.6X175 1,60
10A/C2X174 2,00 90,00 € 10A/C2X175 2,00
10A/C2.5X174 2,50 90,00 € 10A/C2.5X175 2,50
10A/C3.15X174 3,15 90,00 € 10A/C3.15X175 3,15
10A/C3.65X174 3,65 90,00 € 10A/C3.65X175 3,65
10A/C4.2X174 4,20 90,00 € 10A/C4.2X175 4,20
10A/C5X174 5,00 90,00 € 10A/C5X175 5,00
10A/C5.7X174 5,70 90,00 € 10A/C5.7X175 5,70
10A/C6.1X174 6,10 90,00 € 10A/C6.1X175 6,10
TANDEM POMPALAR
I.
10. GRUP
II.
10. GRUP
TİPİ
İLETİM
HACMİ    FİYAT TİPİ
İLETİM
HACMİ    FİYAT
cm³ cm³
20A/C4.5X168 4,50 115,00 € 10A/C1X179 1,00
20A/C6.3X168 6,30 115,00 € 10A/C1.25X179 1,25
20A/C8.2X168 8,20 115,00 € 10A/C1.6X179 1,60
20A/C10X168 10,00 115,00 € 10A/C2X179 2,00
20A/C11X168 11,00 115,00 € 10A/C2.5X179 2,50
20A/C12X168 12,00 115,00 € 10A/C3.15X179 3,15
20A/C14X168 14,00 115,00 € 10A/C3.65X179 3,65
20A/C15X168 15,00 115,00 € 10A/C4.2X179 4,20
20A/C16X168 16,00 115,00 € 10A/C5X179 5,00
20A/C19X168 19,00 115,00 € 10A/C5.7X179 5,70
20A/C22X168 22,00 115,00 € 10A/C6.1X179 6,10
20A/C25X168 25,00 115,00 €
TANDEM POMPALAR
I.
20. GRUP
II.
10. GRUP
CAPRONI HİDROLİK DİŞLİ POMPALAR
www.teknomasyon.com 9
TİPİ
İLETİM
HACMİ    FİYAT TİPİ
İLETİM
HACMİ    FİYAT
cm³ cm³
20A/C4.5X067 4,50 105,00 € 20A/C4.5X066 4,50
20A/C6.3X067 6,30 105,00 € 20A/C6.3X066 6,30
20A/C8.2X067 8,20 105,00 € 20A/C8.2X066 8,20
20A/C10X067 10,00 105,00 € 20A/C10X066 10,00
20A/C11X067 11,00 105,00 € 20A/C11X066 11,00
20A/C12X067 12,00 105,00 € 20A/C12X066 12,00
20A/C14X067 14,00 105,00 € 20A/C14X066 14,00
20A/C15X067 15,00 105,00 € 20A/C15X066 15,00
20A/C16X067 16,00 105,00 € 20A/C16X066 16,00
20A/C19X067 19,00 105,00 € 20A/C19X066 19,00
20A/C22X067 22,00 105,00 € 20A/C22X066 22,00
20A/C25X067 25,00 105,00 € 20A/C25X066 25,00
TANDEM POMPALAR
I.
20. GRUP
II.
20. GRUP
CAPRONI HİDROLİK DİŞLİ POMPALAR
TİPİ
İLETİM
HACMİ    FİYAT TİPİ
İLETİM
HACMİ    FİYAT
cm³ cm³
30A/C20X198 20,00 195,00 € 20A/C4.5X201 4,50
30A/C22.5X198 22,50 195,00 € 20A/C6.3X201 6,30
30A/C25X198 25,00 195,00 € 20A/C8.2X201 8,20
30A/C32X198 32,00 195,00 € 20A/C10X201 10,00
30A/C36X198 36,00 195,00 € 20A/C11X201 11,00
30A/C42X198 42,00 195,00 € 20A/C12X201 12,00
30A/C46X198 46,00 195,00 € 20A/C14X201 14,00
30A/C50X198 50,00 195,00 € 20A/C15X201 15,00
30A/C55X198 55,00 195,00 € 20A/C16X201 16,00
20A/C19X201 19,00
20A/C22X201 22,00
20A/C25X201 25,00
TANDEM POMPALAR
I.
30. GRUP
II.
20. GRUP
TİPİ
İLETİM
HACMİ    FİYAT TİPİ
İLETİM
HACMİ    FİYAT
cm³ cm³
30A/C20X241 20,00 195,00 € 30A/C20X242 20,00
30A/C22.5X241 22,50 195,00 € 30A/C22.5X242 22,50
30A/C25X241 25,00 195,00 € 30A/C25X242 25,00
30A/C32X241 32,00 195,00 € 30A/C32X242 32,00
30A/C36X241 36,00 195,00 € 30A/C36X242 36,00
30A/C42X241 42,00 195,00 € 30A/C42X242 42,00
30A/C46X241 46,00 195,00 € 30A/C46X242 46,00
30A/C50X241 50,00 195,00 € 30A/C50X242 50,00
30A/C55X241 55,00 195,00 € 30A/C55X242 55,00
Kod No: Açıklama Fiyat
10.GRUP Pompa keçe tamir takımı
20.GRUP Pompa keçe tamir takımı
30.GRUP Pompa keçe tamir takımı

10MR6,1X563 6,1 9,15 200 750...3500
10MR7,4X563 7,4 11,10 180 750...2500
10MR8X563 8 12,00 150 750...2500
10MR8,5X563 8,5 12,75 150 750...2500
10MR9,8X563 9,8 14,70 120 750...2000
Variant M
M G U
Variant G Variant U (SAEJ475  (ISO R725) )
I - Variants
Type for 4x Ø9:
20MR X546F
Tipi İletim Hacmi Basınç Hız  Fiyat
cm3 Lt Bar Rpm
20MR6,3X546 6,3 9,45 200 650-3500
20MR8,2X546 8,2 12,30 200 650-3500
20MR10X546 10 15,17 200 650-3500
20MR11X546 11 16,50 200 650-3500
20MR12X546 12 18 200 650-3500
20MR14X546 14 21 200 650-3500
20MR15X546 15 22,5 200 650-3500
20MR16X546 16 24 200 650-3500
20MR19X546 19 28,5 180 650-2500
20MR22X546 22 33 180 650-2500
20MR25X546 25 37,50 16 650-2000
Type for 4xØ11:
30MRx568HG(M)F
Tipi İletim Hacmi Basınç Hız Fiyat
cm3 Lt Bar Rpm
30MR22.5X568HG (M) 22.5 33,75 200 500 - 2500
30MR25X568HG (M) 25 37,50 200 500 - 2500
30MR28X568HG (M) 28 42 200 500 - 2500
30MR32X568HG (M) 32 48 200 500 - 2500
30MR36X568HG (M) 36 54 200 500 - 2300
30MR42X568HG (M) 42 63 200 500 - 2300
30MR46X568HG (M) 46 69 200 500 - 2100
30MR50X568HG (M) 50 75 200 500 - 2100
30MR55X568HG (M) 55 82,50 200 500 - 1750
30MR60X568HG (M) 60 90 180 500 - 1750
www.teknomasyon.com 15
PLEYT
POWER PACKS BAĞLANTI VE MONTAJ KİTİ
Kod Numarası